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خبر فوتبال

سردار آزمون با قراردادی ۵ ساله 
در لیون فرانسه؟

ســردار آزمــون با لیون فرانســه بــه توافق  �
رسید. این خبری است که حالا بیش از هر زمان 
دیگری جدی به نظر می رســد و در رسانه های 
فرانســوی بازتاب دارد. مهاجم تیم ملی ایران 
که چند هفته ای می شــود با مســئولان باشگاه 
لیون مذاکــره می کند، به توافق نهایی رســیده 
و یک گام تا پیوســتن به این باشــگاه فرانسوی 
فاصلــه دارد. بــه گــزارش فرارو، خبــر انتقال 
سردار آزمون به لیون در حالی مورد توجه قرار 
گرفته که باشــگاه زنیت چند شــرط مهم برای 
لیون و سردار آزمون مهاجم ایرانی اش گذاشته 
اســت. شروطی که به نظر می رســد در آستانه 
محقق شــدن است و ســردار آزمون قرار است 
تبدیل به دومین بازیکن این روز های ایران شــود 
که می توانــد در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی 

بازی کند.
۱۵ میلیون یورو برای سردار آزمون

انتقال ســردار آزمــون ۱۵ میلیون یورو برای 
لیون آب می خورد. زنیت طلب ۲۵ میلیون یورو 
برای ســردار کرده بود، ولی پیشنهاد اولیه لیون 
۱۱ میلیــون یورو بود. زنیتی ها رد کردند و تلاش 
داشتند با ســردار آزمون برای تمدید قرارداد به 
توافق برسند. سردار پیشنهاد تمدید را رد کرد و 
زنیت مجبور شد با مشتری جدید سردار آزمون 
وارد مذاکره شــود. مدیر باشــگاه لیون می گوید 
پیشــنهاد جدید لیون ۱۵ میلیون یورو است و در 

آستانه توافق با زنیت قرار گرفته اند.
۵ ساله سردار آزمون قرارداد 

ســردار آزمون ۲۶ ســاله پذیرفته با لیونی ها 
قــراردادی طولانی مدت ببندد. در رســانه های 
فرانســوی صحبــت از یــک قــرارداد بلنــد و 
چندســاله اســت. بســیاری از آنها مــدت این 
قرارداد را پنج ســاله عنوان کرده اند. مشــخص 
اســت که لیون بــرای مهاجم تیــم ملی ایران 

برنامه های زیادی در سر دارد.
ایفا  ســردار  انتقال  در  کلیدی  نقش  بوش  پیتر 

می کند
یکــی از دلایــل اصلی که ســردار آزمون به 
لیون منتقل می شود پیتر بوش سرمربی هلندی 
این تیم اســت. او قریب به ســه ماه با ســردار 
آزمــون در تمــاس تلفنی اســت و تلاش کرده 
او را به حضور در فرانســه راضی کند. ســردار 
آزمون چند هفته قبــل به پیتر بوش جواب بله 
را داده است و بقیه کار ها را برعهده دو باشگاه 

گذاشته است.
سردار آزمون فردا در فرانسه

آن طورکه رســانه های فرانســوی نوشته اند 
ســردار آزمون امروز و فردا در تســت پزشــکی 
باشگاه لیون شــرکت خواهد کرد. این اتفاق در 
شرایطی قرار اســت رخ دهد که سردار آزمون 
بــرای حضــور در اردوی تیم ملی ایــران باید 
خودش را به تهران هم برســاند. اگر همه  چیز 
طبق برنامه پیش برود او بعد از فرانســه راهی 

ایران می شود.
شرط دقیقه نودی زنیت برای سردار آزمون

همه  چیز برای انتقال سردار آزمون به لیون 
مهیا اســت، ولی زنیت یک شــرط دقیقه نودی 
رو کرده است. ســردار آزمون یک فصل دیگر با 
زنیت قــرارداد دارد. یعنی بــدون رضایت آنها 
نمی تواند جدا شــود، ولی ســال دیگر به عنوان 
بازیکــن آزاد می تواند برود و «دلاری» دســت 
زنیت را نمی گیرد. باوجوداین، زنیت از ســردار 
آزمون و لیون خواســته تا زمان خرید جانشــین 
ســردار آزمون صبر کنند. آنها چهار گزینه را در 
نظر گرفته اند که قرار است با یکی از آنها همین 
امروز و فردا توافق کننــد. فقط دو روز دیگر به 
پایــان نقل و انتقــالات مانده و ســردار آزمون، 
لیون و زنیت همین ۴۸ ســاعت را فرصت دارند 

تا همه  چیز را نهایی کنند.

 خبر خوب برای اسکوچیچ؛ طارمی 
و آزمون در اوج آمادگی

مهدی طارمی و ســردار آزمون بعد از گل زنی در  �
لیگ برتر پرتغال و لیگ برتر روســیه، با آمادگی بالا به 
اردوی تیم ملی اضافه می شــوند. به گزارش فوتبال 
۳۶۰، تیم ملی ایران در حالی به دور ســوم مقدماتی 
جــام جهانی ۲۰۲۲ قطر صعود کــرد که کارش برای 
حضور در این مرحله ســخت شــده بود. شــاگردان 
دراگان اسکوچیچ باید چهار بازی پایانی خود را که در 
بحرین برگزار می شد، با پیروزی پشت سر می گذاشتند 
تا بدون اما و اگر به مرحله بعدی صعود کنند. ســردار 
آزمــون و مهدی طارمی دو مهاجم تیم ملی ســتاره 
ایران در بحرین بودند و با درخشــش این دو، تیم ملی 
توانســت با برتری مقابل بحرین و عراق به عنوان تیم 
اول به دور ســوم صعود کند. مرحله سوم مقدماتی 
جام جهانی در آســیا از روز یازدهم شــهریور ماه آغاز 
می شود. ایران در اولین بازی خود پذیرای سوریه است 
و پنــج روز بعــد در دومین بازی هم بایــد در قطر به 
مصاف عراق برود. خبر خوش برای دراگان اسکوچیچ 
سرمربی کروات تیم ملی این است که سردار آزمون و 
مهدی طارمی دو مهاجم او با آمادگی کامل به اردوی 
تیم ملی اضافه خواهند شد. سردار که همراه با زنیت 
صدرنشین لیگ روسیه است، در آخرین بازی خود برای 
این تیم موفق شد با گل دقیقه ۸۲ مقابل زسکا مسکو، 
بردی شیرین را برای سنت پترزبورگی ها رقم بزند. گل 
سه امتیازی سردار مقابل زسکا، پنجمین گل این فصل 
او در لیگ برتر روســیه بود. آزمون که گل سه امتیازی 
ایــران مقابل عــراق در مرحلــه قبــل را زده بود، به 
دلیل گرفتن کارت زرد در آن بازی و دواخطاره شــدن، 
نمی تواند در جدال روز پنجشــنبه مقابل ســوریه به 
میدان برود و از بازی مقابل عراق در ترکیب تیم ملی 
قــرار می گیرد. مهدی طارمی هم که فصلی رؤیایی را 
در پورتو پشت سر گذاشــت، موفق شد اولین گل این 
فصل خود را هم بزند. بهترین پاسور فصل گذشته لیگ 
برتــر پرتغال که این فصل پــاس گل هم داده بود، در 
ســومین بازی فصل مقابل آروکا گل دوم تیم خود در 
شــب برتری ۳ بر صفر را به ثمر رساند. طارمی بعد از 
دو بــازی اول تیم ملــی در راه صعود به جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر، دو بازی حســاس هــم در لیگ پرتغال و 
لیگ قهرمانان اروپا دارد. او بعد از بازگشت به پرتغال، 
ابتدا مقابل اســپورتینگ قهرمان فصل گذشته و بعد 
مقابل اتلتیکومادریــد در لیگ قهرمانان اروپا به میان 
برود. علاوه بر آزمون و طارمی، ســامان قدوس دیگر 
مهره هجومی اسکوچیچ اولین بازی خود (در ترکیب 
ثابت) در لیگ برتر انگلســتان را برای برنتفورد انجام 
داد. علیرضــا جهانبخش هم که فصل پیش فرصت 
زیادی برای بازی کردن بــرای برایتون پیدا نمی کرد، با 
پیوســتن به فاینورد هلند در ترکیب اصلی این تیم به 
میدان می رود و عملکرد قابل قبولی هم در هفته های 
گذشــته داشته اســت. آمادگی این دو مهره هجومی 
در کنار ســردار و طارمــی، خبر خوبی بــرای دراگان 

اسکوچیچ سرمربی تیم ملی است.

چرا ارسلان مطهری 
با استقلال تمدید نکرد؟

وجود مشــکلاتی در قــرارداد مطهری با باشــگاه  �
اســتقلال باعث شــد این بازیکن نتواند با آبی پوشــان 
تمدید کند. به گزارش ایســنا،  ارسلان مطهری یکی از 
بازیکنان اســتقلال بود که ماجــرای تمدید قراردادش 
با این تیم، یکی از چالش های باشــگاه اســتقلال بود. 
مطهری چند بار به باشگاه استقلال آمد و با مدیران این 
باشــگاه مذاکره کرد اما در نهایت این بازیکن نتوانست 
با آبی پوشان به توافق برسد. پس از کش و قوس های 
فراوان مدیران باشگاه استقلال اعلام کردند که ارسلان 
مطهری در لیســت خروجی باشگاه قرار دارد و امکان 
تمدید قرارداد با این بازیکن ضعیف اســت. ارســلان 
مطهری یکی از این بازیکنــان بود که مدت ها پیش از 
شــرایط خود در استقلال رضایت چندانی نداشت. این 
بازیکن از وضعیت مالی خود در این تیم ناراضی بود و 
از مدت ها پیش هم اعلام کرده بود پس از پایان فصل و 
بررسی های موجود، با مدیران استقلال مذاکره می کند 
و اگر بر ســر مطالبات و تمدید قرارداد با اســتقلال به 
توافق نرسد از استقلال جدا می شود. طبق پیگیری های 
خبرنگار ایســنا، در آخرین مذاکرات باشگاه استقلال با 
ارسلان مطهری، این بازیکن بر ســر رقم قرارداد خود 
برای تمدید قــرارداد موافقت کرده بود اما مطهری با 
چند بند قرارداد مخالفت داشــت و این مسئله باعث 
شد مذاکرات مطهری و باشگاه استقلال متوقف شود. 
پــس از این اتفاق، مطهری هم جزء لیســت خروجی 
باشــگاه قرار گرفت و کادر فنی تیم هم تلاش بیشتری 
برای ماندن مطهــری نکرد تا با اعــلام کادر مدیریت 
باشگاه، این بازیکن هم جزء جداشده های استقلال قرار 

بگیرد و امیدی به ماندن او در استقلال نباشد.

«ترابی» برترین هافبک مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا در تازه ترین نظرسنجی خود  �
به انتخاب برترین هافبک مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آســیا ۲۰۲۱ پرداخت که در این نظرسنجی مهدی ترابی 
هافبک تیم فوتبال پرســپولیس با کســب بیشترین آرا 
به عنوان برترین هافبک این مرحله از مسابقات انتخاب 
شــد. ترابی با کسب ۹۳.۴۹ درصد آرا توانست به عنوان 
برترین هافبک این بازی ها انتخاب شــود. ســایر رقبای 
ترابــی، از غرب آســیا و از تیم های چئونبــوک موتورز، 
کاوازاکی، ناگویاو اولســان هیوندای بودند که همه آنها 

زیر یک درصد رأی آوردند.

 با وجود گذشــت هفته ها از مراســم افتتاحیه 
بازی های المپیک توکیو، داستان لباس های رسمی و 
ورزشی کاروان ایران در آن بازی ها فراموش نشدنی 
اســت. تیم ایــران برخلاف ادعای مســئولان امر با 
لباس هایــی که چنــدان طراحی خاصــی روی آن 
صورت نگرفته بود در مراســم افتتاحیه رژه رفت تا 
این موضوع با انتقادات زیادی همراه شود. داستان 
انتخاب لباس های بحث برانگیز برای کاروان ایران، 
به ویژه مانتوهای نه چندان زیبا، برای زنان ورزشکار 
ایرانی نه تنها صدای مخاطبان ورزش بلکه صدای 
بســیاری از طراحــان مــد و لباس در ایــران را هم 
درآورد که نشــان می داد انتخــاب این نوع لباس ها 
چندان کارشناســانه نبوده یا طبــق ادعای تعدادی 
از طراحانــی که در فراخوانی بــرای طراحی لباس 
کاروان ایران شــرکت کرده بودند، حاصل زدوبند و 
دســت های پشت پرده بوده اســت. اگرچه بسیاری 
انگشــت انتقاد را به ســمت کمیته ملــی المپیک 
ایران گرفته و مســئولان این نهــاد را دخیل در این 
بی سلیقگی می دانند ولی حالا رضا صالحی امیری، 
رئیس کمیته ملی المپیــک ایران می گوید خودش 
و همکارانــش در کمیته ملــی المپیک هیچ دخل 
و تصرفــی در طراحــی لباس هــای کاروان ایــران 
نداشــته اند. صالحی امیری که روز گذشته در شبکه 
یک حاضر شــده بود تا درباره نتایــج کاروان ایران 
صحبت کند در واکنش به انتقادات نسبت به لباس 
کاروان ایران مســائلی را مطرح کــرد که در برخی 
از آن مســائل همچنان مبهم مانده اســت. او ابتدا 
انتقادها از طراحی لباس کاروان ایران را تولید فردی 
و ذهنــی خواند و گفت: «واقعیت هــا با چیزی که 
منعکس می شود همیشه دو تا است؛ بخش زیادی 
از اخباری که در فضای مجازی تولید می شود تولید 
فردی و ذهنی است». او ســپس به فرایند انتخاب 

لباس بــرای کاروان ایران پرداخــت و گفت: «از دو 
ســال قبل از شــروع المپیک، طبق توافق نامه ای با 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی مسئولیت انتخاب 
لباس برتر را به ســتاد مد و لباس واگذار کردیم. این 
ستاد تشــکیلات منظمی اســت که در سطح ملی 
فعالیت می کند. بیش از ۲۰۰ طراح شــرکت کردند 
و طی چهار مرحله داوری توســط داورانی که خود 
وزارت ارشــاد دارند این طرح ها داوری شد و رسید 

به نقطه آخر».
موضوعــی کــه در صحبت های رئیــس کمیته 
ملی المپیک نیاز به واکاوی بیشــتر دارد، این است 
که چطور از بین ۲۰۰ طرح پیشــنهادی (بسیاری از 
طراح ها، طرح های پیشنهادی شان را منتشر کرده و 
به مراتــب زیباتر از طرح نهایی بــود) این طرح به 
ویــژه آن مانتوهای عجیب و غریب انتخاب شــده 
اســت. البته همان طور کــه صالحی امیری عنوان 
می کند شــاید او نباید پاســخ گوی این سؤال باشد و 
مســئولان ســتاد مد و لباس باید به جایش پاســخ 
دهنــد. با این حال عــدم رونمایی از ایــن لباس ها 
دیگر موضــوع بحث برانگیزی بود که رئیس کمیته 
ملی المپیک ســعی در توجیه آن داشــت؛ او گفت 
به دلیل شــیوع ویــروس کرونا نتوانســته اند از این 
لباس ها رونمایــی کنند. این مــورد اما جای بحث 
بیشتری دارد و به نظر می رســد مسئولان این نهاد 
بیشتر نگران شنیدن انتقاد بودند وگرنه با استفاده از 
چند مانکن و در یک مراســم کاملا ایزوله می شد از 
لباس های طراحی شده رونمایی کرد تا اگر در تضاد 
بــا ذائقه عمومی مخاطبان اســت تغییراتی در آن 
صورت بگیرد؛ درست مثل اتفاقی که در دوره قبلی 
رخ داد و مســئولان وقت کمیتــه به محض اطلاع 
از نارضایتی مردم، ســریع لباس هــا را تغییر داده و 

نتیجه اش بسیار مثبت از آب درآمد.

هیچ کــدام از این مــوارد اما ســوژه اصلی این 
مطلب نیســت چون بخش مهم صحبت های رضا 
صالحی امیــری در واکنــش به انتقــادات از لباس 
کاروان ایران مربوط به جایی اســت که گفت لباس 
کاروان ایران از ســوی کمیته بین المللی المپیک در 
بین ۱۰ لباس منتخب، انتخاب شــده است. «جالب 
اســت ما کلا ۱۰ لباس مانتو خانم داشــتیم و بقیه 
کاروان آقا و کت و شــلوار پوش بودند. خود کمیته 
بین المللی المپیک لباس مــا را انتخاب کرد و جزء 
۱۰ لباس منتخب روی ســایت کمیتــه بین المللی 
گذاشــت. پس اینها دیگر سلایق است؛ ما یک موج 
مثبتی داشتیم که می گفتند لباس ها خیلی زیباست 

و یک موج داشتیم که می گفتند نه، زیبا نیست».
ادعای صالحی امیــری مبنی بر قرارگرفتن لباس 
کاروان در بیــن ۱۰ لباس منتخب کمیته بین المللی 
المپیک، «شرق» را بر آن داشت تا اگر لینکی در این 
زمینه موجود اســت از مســئولان کمیته به دست 
بیــاورد. با وجود برقــراری تماس در ایــن زمینه و 
وعده پیگیری از مســئولان امر امــا تا زمان نگارش 
این مطلب، لینکی که نشان دهد کمیته بین المللی 
المپیــک، لباس هــای کاروان ایــران در توکیو را در 
بین ۱۰ لباس منتخب قرار داده از ســوی مســئولان 

ذی ربط فرستاده نشد.
و  ســایت ها  در  بســیار  جســت وجوی  البتــه 
خبرگزاری های مختلف هم چنین لینکی را مشخص 
نکرد ولی در عوض باعث شــد تا از نگاه سایت های 
مختلف خارجی که به صورت تخصصی تر فشــن و 
مــد در المپیک ۲۰۲۰ توکیــو را ارزیابی کرده بودند، 
برترین لباس کاروان های مختلف معرفی شــوند. با 
وجود تعداد بسیار زیاد این ســایت ها و البته تعدد 
انتخاب ها، هرگز در هیچ کدام از این سایت ها اسمی 
از لباس کاروان ایران نبــود. این موضوع بیانگر این 

اســت که حتی اگر ســلایق مختلفی وجود داشته 
باشــند و لباس ایران از ســوی کمیتــه بین المللی 
المپیک انتخاب شــده باشــد، باید بالاخــره جایی، 

نشانی یا ردی از لباس های ایران وجود می داشت.
در زیــر تعداد اندکی از ســایت هایی که نگاهی 
بــه لباس هــای کشــورهای مختلــف انداخته اند 
آورده شــده و انتخاب هر کدام از آنها هم ذکر شده 
اســت. این نوع انتخاب ها بر اساس فشن، طراحی، 
قومیت گرایــی و ترکیب رنگ و ســایر مــوارد مورد 
بررســی قرار گرفته اند. مجله «پیپــل» ۲۷ لباس را 
انتخاب کرده که مطابق با انتظار نامی از ایران دیده 
نمی شود: یونان، افغانستان، برزیل، پاراگوئه، برمودا، 
آمریکا، آروبا، اوگاندا، اوکراین و بریتانیا بخشی از این 
انتخاب ها هســتند. مجله تخصصی «وُگ» هم ۲۲ 
انتخاب داشــته که نامی از ایران در بین آنها نیست: 
هلند، فرانســه، آمریکا، لیبریا، یونان، بریتانیا، ایتالیا، 
قزاقستان، روسیه، اســترالیا، جمهوری چک و هند 
تعدادی از این کشورها هستند. «لایف استایل آسیا» 
هم برترین لباس ها را به قرار زیر انتخاب کرده است: 
آمریکا، ایتالیا، لیبریا، کانادا، فرانســه، بریتانیا، برزیل، 
استرالیا، کره جنوبی. «اینسایدر» هم ۲۳ لباس برتر 
را انتخــاب کرده که اســم ایران در بیــن آنها دیده 
نمی شــود: یونان، آرژانتین، آنگــولا، ایتالیا، آمریکا، 
فرانسه، ژاپن، اوکراین، اســترالیا و برمودا بخشی از 
این انتخاب ها است. «این استایل» هم آمریکا، کانادا، 
استرالیا، فرانســه، بریتانیا، روسیه، جمهوری چک و 

لیبریا را انتخاب کرده است.
موارد بالا فقط بخشــی از سایت های مختلف با 
انتخاب های متفاوت اســت هرچند تعداد زیادی از 
آنها فهرست مشــترکی دارند که با بررسی دقیق تر 
می شــود خیلی راحت به ۱۰ لباس برتر رسید. البته 
نیافتــن منبعی که رئیس کمیته ملی المپیک به آن 
اشــاره می کند به معنی نبودنش نیست و شاید در 
روزهای آتی، مسئولان لینک آن را در دسترس قرار 
دهند ولی واقعیت این است که این موضوع دلیلی 
بر اعمال بدسلیقگی در انتخاب لباس کاروان ایران 
در توکیــو ۲۰۲۰ نمی شــود، حتی اگــر منتقدان به 
تضاد سلیقه متهم شوند. نکته آخر و مهم داستان 
اما مربــوط به تصمیــم جدید و البتــه قابل قبول 
کمیته ملی المپیک برای ســال های پیش رو است. 
صالحی امیــری نهایتا می گویــد تصمیم جدیدتری 
گرفته است: «این دفعه بنا داریم کار دیگری انجام 
دهیــم؛ علاوه بر اینکه از طراح هــا طرح می گیریم، 
می گذاریــم بــه رأی عمومــی. ما بــرای بازی های 
آســیایی و البته بازی های المپیــک پاریس به رأی 
عمومــی می گذاریم و هر طرحی بیشــترین رأی را 
آورد انتخــاب می کنیم ولی باز مطمئن باشــید آن 
لباســی که انتخاب می شود توسط آنهایی که مورد 
پسندشــان نبوده نقد می شــود چــون ۸۰ میلیون 

ایرانی ۸۰ میلیون ذائقه رنگ و لباس دارند».

ادعای جالب درباره لباس ایرانی ها  در توکیو

پنجمیــن روز از بازی هــای پارالمپیــک توکیــو در 
شــرایطی بــرای کاروان ایران بــه پایان رســید که با 
چهار مــدال خوش رنگ همراه بود: دو طلا و دو نقره. 
ورزشــکاران ایرانی که روز گذشــته در چندین رشته و 
ماده مختلف به مصاف رقبای خود رفته بودند، چهار 
مدال دیگر به ســبد مدالی کاروان ایران اضافه کردند 
تا در مجمــوع ایران به وضعیتش در جدول رده بندی 
توزیع مدال ها هم سروسامان بدهد و تا رتبه شانزدهم 
جدول رده بندی خودش را بالا بکشــد. دو مدال طلای 
روز گذشــته ایــران در رشــته جودو به دســت آمد تا 
این رشــته موفق ترین ورزشــکاران ایران را در یک روز 
معرفی کند. یــک نقره در دوومیدانــی و یک نقره در 
وزنه برداری، حســن ختامی بر عملکرد ورزشــکاران 

ایران در روز گذشته بود.
درخشش جودو با ۲ مدال طلا

روز گذشــته وحید نوری و محمدرضا خیراالله زاده 
در رشــته جودو به مصاف رقبا رفتند که هر دو موفق 
به کسب مدال خوش رنگ طلا شدند. در این رقابت ها 
وحیــد نوری، دارنده طلای قهرمانی جهان در دســته 
منهای ۹۰ کیلوگرم پارالمپیک توکیو، در دور نخســت 
با قرعه اســتراحت روبه رو بود. او در نخســتین مبارزه 
خــود بــه مصاف ســیلوا از برزیــل رفت و توانســت 
بــا امتیــاز ایپون حریــف را ضربه فنی کنــد. نوری در 
مرحله نیمه نهایی برابر لات چومانایا از فرانســه قرار 
گرفت و در این مبارزه ســخت در چهار دقیقه قانونی 
نتوانست امتیازی را کســب کند و کار به امتیاز طلایی 
رســید ولی نوری در نهایت توانست با امتیاز طلایی از 
ســد حریفش عبور کند و به فینال برســد. او در فینال 
وزن منهــای ۹۰ کیلوگرم به مصاف اســتیوارت الیوت 
از انگلیس رفت کــه در این رقابت کار راحتی پیش رو 
نداشــت اما در نهایت توانست حریف خود را با امتیاز 
ایپون شکســت دهد و مدال طــلای پارالمپیکی را به 
افتخــارات خود اضافــه کند. بعــد از او هم نوبت به 
محمدرضــا خیراالله زاده نماینده ایــران در وزن مثبت 
۱۰۰ کیلوگــرم جودوی پارالمپیک توکیو و دارنده مدال 
طلای جهانی رســید. او با پیروزی مقابل تئودور سوبا 
از جامائیــکا به نیمه نهایی ایــن رقابت ها صعود کرد. 
خیراالله زاده در مبارزه هوشــیارانه موفق شد در کمتر 
از دو دقیقه با ضربه فنی «ایپون» بر حریف خود غلبه 
کند. او در دومین مبارزه خود در مرحله نیمه نهایی به 
مصاف جانگجــون چوئی از کره جنوبی رفت و موفق 

شد حریف خود را با ایپون شکست دهد و به فینال راه 
یابــد. او در دیدار فینال ایــن وزن با غلبه بر چیکویدزه 
حریف سرســخت گرجســتانی با ایپون در کمتر از سه 
دقیقه به برتری دســت یافت و مدال خوش رنگ طلا 

را بر گردن آویخت.
۲ نقره در دوومیدانی و وزنه برداری

پیش از کســب مدال های طلا اما اولین مدال ایران 
در روز پنجم در رشــته دوومیدانــی و ماده پرتاب وزنه 
توسط علیرضا مختاری به دست آمد. او در ماده پرتاب 
وزنه کلاس f۵۳ با هشــت حریف از کشــورهای دیگر 
رقابت کــرد و با بهترین پرتابش بــه طول ۸ متر و ۴۸ 
ســانتی متر صاحب مدال نقره شد. مختاری در حرکت 
نخســت خود وزنه را ۷ متر و ۸۶ سانتی متر پرتاب کرد 
و پرتاب دومش خطا شــد. این ورزشکار در پرتاب سوم 
خود دســت به کار بزرگی زد و وزنه را به طول ۸ متر و 
۴۸ سانتی متر انداخت. پرتاب چهارم مختاری ۸ متر و 
۳۶ ســانتی متر و پرتاب پنجمش ۶ متر و ۸۶ سانتی متر 
بود. نهایتا ســیدحامد صلحی پور آخرین مدال ایران در 
رقابت های روز گذشته را به دست آورد. او در مسابقات 
دســته منفی ۹۷ کیلوگرم وزنه بــرداری در کنار هفت 
ورزشکار دیگر به روی تخته رفت. او برای حرکت اول 
خود وزنــه ۲۲۱ کیلوگرم را انتخاب کــرد که در لیفت 
آن ناکام بــود. صلحی پور که بــرای حرکت دوم خود 
یــک کیلوگرم هم وزنه خود را افزایش داده بود اما باز 
هــم در ثبت آن ناکام بود تا ۲۲۲ کیلوگرم را هم نتواند 
بــه نام خودش ثبت کند. کار برای صلحی پور ســخت 
شــده بود اما توانســت در حرکت آخر خود وزنه ۲۲۲ 
کیلوگرم را ثبت کند و به مــدال نقره پارالمپیک توکیو 
برسد. پیش از این برای پاراوزنه برداری روح االله رستمی 
مدال طلا و امیر جعفری مدال نقره کسب کرده بودند.
به این ترتیب و با کســب چهار مدال طلا و نقره ای 
کــه ورزشــکاران ایرانــی در بازی هــای روز گذشــته 
پارالمپیک به دســت آوردند، مجموع مدال های ایران 
به هفت مدال رســید. پیش از این، روح االله رستمی در 
وزنه برداری موفق شده بود اولین مدال طلای کاروان 
ایران را به دســت بیاورد. ایــران دو نقره دیگر هم در 
دوومیدانی و وزنه برداری دارد. امان االله پاپی در پرتاب 
نیزه به مدال نقره رســیده بــود و امیر جعفری هم در 
وزنه برداری نقره ای شده بود. با جمع مدال های ایران 
که تعدادشان ســه طلا و چهار نقره تا به حال است، 
کاروان ایران در جدول رده بنــدی کلی توزیع مدال ها 

فعلا تا رتبه شــانزدهم بالا آمده اســت. ورزشــکاران 
ایران همچنان برای کســب مدال های متنوع دیگر به 
کارشــان در پارالمپیک توکیو ادامه خواهند داد. پیش 
از این، مسئولان کمیته ملی پارالمپیک پیش بینی کرده 

بودند کاروان ایران در این دوره از بازی ها ۱۱ مدال طلا 
کسب کند. از آن تعداد فعلا یک سومش حاصل شده و 
علاقه مندان به ورزش در ایران همچنان منتظر کسب 

مدال های دیگر این کاروان هستند.

2 طلا، 2 نقره؛ روز توفانى ایرانى در توکیو
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تامین نماید. 
موضوع مناقصه: خریدیک قلمActuator  گاز سوخت توربوژنراتور سولار به تعداد دو عدد مربوط به تقاضاي 

شماره ۹۸۴۶۰۰۲ مدت زمان تحویل کالا: حداکثر ۱۲ ماه شمسي
برآورد مناقصه :هفده میلیارد و پانصد و چهل و چهار میلیون ریال ( ۱۷,۵۵۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال)

مبلــغ تضمین فرآینــد ارجاع کار،هشــتصد و هفتاد وهفت میلیون و دویســت هــزار (۸۷۷,۲۰۰,۰۰۰ ریال) 
ریال میباشــدکه میبایســت به صورت نقدي یابه صورت تضمین مطابق ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات 

 دولتی باشــد. چنانچه تضمین نقدي باشد،رســیدبانکی واریزشــده به حســاب سیبااین شــرکت  به شماره
 IR32-0100-0040-0101-1904-0255-64 به نام تمرکز درآمد  شرکت پالایش گاز سرخون و قشم 
نزد بانک مرکزی واریز و حواله آن همراه با اسناد مناقصه ارسال گردد. لذا ازکلیه   مناقصه گران واجدشرایط 
دعوت میگرددازتاریخ انتشارآگهی وطبق برنامه زمانی جدول ذیل با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت (ستاد)نســبت به دریافت اسنادارزیابی کیفی مناقصه گران وسایراسنادومدارك منااقصه اقدام نمایند. 
پس از تکمیل فرمهاي ارزیابی کیفی مناقصه گران، به همراه کلیه مدارك و اســناد خواسته شده در بند «هـ» 
فراخوان مناقصه که میبایســت ابتداتوســط صاحبان امضاء مجاز ، مهروامضاءشوند؛ درموعدمقرردرسامانه  

 ستاد بارگذاري گردد.

معیارهاي ارزیابي کیفي مناقصه گران :  

نام و نشــاني مناقصه گزار:بندرعباس، کیلومتر ۲۰ جاده میناب، دوربرگردان دوم به ســمت بندرعباس، بعد از 
پلیس راه، سمت راست، بلوار شهید حسن ذاکري، شرکت پالایش گاز سرخون و قشم

تلفن هاي  تماس جهت برقراري ارتباط: ۴۰ و ۳۲۱۹۲۲۳۰-۰۷۶   و   ۰۷۶-۳۲۱۹۲۲۵۹

فراخوان مناقصه در پورتال هاي زیر قابل مشاهده خواهد بود:
WWW.NIGC-SQGC.IRWWW.SHANA.IRWWW.IETS.MPORG.IR 

نوبت اول


